
UCHWAŁA NR VII/30/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 marca 2015 r.

W SPRAWIE NADANIA NAZWY ULICY W MIEJSCOWOŚCI  STRASZYN

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity w Dz. U. z 2013 poz 594 ze zmianami).

Rada Gminy uchwala, co następuje :
§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ul. Góralska, dla ulicy położonej w miejscowości Straszyn 
gmina  Pruszcz  Gdański,  działka nr  90/24,  która  rozpoczyna  się  od  ulicy  Dworcowej  ( dz. 
nr 84/38 ) i biegnie w kierunku wschodnim skręcając na północ.

2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie miejscowości stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do wprowadzenia nazwy ulicy do ewidencji oraz do nadania 
numeracji porządkowej poszczególnym nieruchomościom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: CC971E1C-217C-437E-AFFA-E4CF0C0EEFBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/30/2015

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 27 marca 2015 r.

MAPA

Id: CC971E1C-217C-437E-AFFA-E4CF0C0EEFBC. Podpisany Strona 2



Główny specjalista

Bogmiła Dąbrowska 

Uzasadnienie

Na wniosek własciciela drogi stanowiacej wewnętrzny układ drogowy, Rada Sołecka
Sołectwa Straszyn w dniu 19-02-2015 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek własciciela
i zaakceptowała nazwę ulicy wymienioną w uchwale.

Id: CC971E1C-217C-437E-AFFA-E4CF0C0EEFBC. Podpisany Strona 3




